Администрация Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2015 года                 № 134 А

О внесении изменений в Положение о комиссии по урегулированию

 конфликта интересов в Администрации Азовского сельского поселения

Азовского ННМР Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О проти-

водействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муни-

ципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к слу-

жебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», Уставом Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в Положение о комиссии по урегулированию конфликта инте-

ресов в администрации Азовского сельского поселения Азовского немецкого

национального муниципального района Омской области, утвержденное поста-

новлением главы Азовского сельского поселения от 25.08.2010 года № 65, следу-

ющий пункт:

«Комиссия рассматривает вопрос о применении к муниципальному служа-

щему, сообщившему в правоохранительные или иные государственные органы,

органы местного самоуправления или средства массовой информации о ставших

ему известных фактах коррупции, мер дисциплинарной ответственности за со-

вершение им в течении года после сообщения о фактах коррупции дисциплинар-

ного проступка. В таком заседании принимает участие прокурор.

Председатель комиссии представляет в органы прокуратуры необходимые

материалы не менее чем за 5 рабочих дней до дня заседания комиссии.»

Глава Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области            И.М.Штекляин